heremitam de Biiies, domine Marie, filie domini Eustacii de Beilo Mar-

chesio. de douiibus suis de Biiies, cum omnibus juribus et pertinentiis suis.

Datum die Jovis post festum Nativitatis Domini , anno Domini millesimo

ij' nonagesimo quinto. Signatum. iiij" xj\

Yo\. xviij recto.

LIV. Litera permutationum factaruni inter dominum Enricum, comi-

tem Ruthenensem, ex una parte, et dominum Eustacium de Belle Mar-

chesio . militem , ex parte altéra , de certis redditibus scitis in parrochia de

Ginolhaco et castellanie de Rinhaco et de Bello Castro. Datum die Veneris

post festum circumcisionis Domini, anno Domini millesimo iij" (^ic) octua-

gesinio quinto. Signaluni. iiij" xvj°.

Fol. xviij verso.

LV. Litera homaigii facti per Hugonern de Monsalvi, lilium Hugonis

de Monsalvi, domino Eustacio de Bello Marchesio, de manso superiori de

Cassas, et de aBario dicto de Alogne, et afl'ario dicto de Froiis , et de aftario

dicto del Moyonial, cum suis pertinentiis. Datum die Veneris anle festum

beati Clementis, anno Domini millesimo ij' octuagesimo nono. Signatum.

iiij" xviij".

LVI. Litera venditionis facta per dominum Geraldum Nicholay, pres-

biterum, pro se et suis fratribus et sororibus, dicto domino Eustacio, de

territorio vocato del Toron dels Micholaiis. Datum die Veneris ante festftm

beati Lucbe euvangeliste , anno Domini millesimo ij' octuagesimo secundo.

Signatum. iiij" xix".

Ibid.

LVII. Litera homatgii facti per Geraldum et Guidonem de Monte

Salvio. clericos, domine Marie de Bello Marchesio, fdie condam domini Eus-

tacii, de manso de Alogne, et de manso superiori de Cassas, et de aliis rébus

in dicta litera contentis. Datum die sabbati post octavas apostolorum Pétri et

Pauli, anno Domini millesimo ij' nonagesimo quinto. Signatum. G quinta.

Fol. xix recto.

LVIII. Litera compositionum factarum inter dominum prepositum
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monasterii Montis Salvii et doininum Eustaciiim de Bello Marches. Datuin

die sabbati post festum sancti iVlichaelis. ,inno Domini millpsinio ij' nona-

gesimo secundo. Sigiiatum. (;xxxi*.

Fol. xxj verso.

I^IA. Litera rccognitionis f'acta per Johannem, Guillehnuni, îjtephamiiii

et Guillclinum del Sel, domine Marie de Bello Marchesio, de mediefate pro

indiviso afTarii de Galhuneyras, posito in parrochia de Junhaco. Datum die

Merciirii in vigilia Assentionis Domini, anno Domini millesimo ij' nonage-

simo sexto. Signatum. Cxxxiij^

LX. l.itera venditionis facta per Ilugonem Vitaiis, pro se et tutorio

nomine GuiJieimi et Johannis Vitaiis, fratrum, et Agnetis, eorum matris,

dicto domino Eustacio de Bello Marchesio, de afiario vocato de la Garriqa

et de Montacjra , ciim omnibus juribus et pertinentiis suis. Datum die Martis

post festum beati Martini, anno Domini millesimo i)*^ nonagesimo secundo.

Signatum. Cxxxiiij'

Ibid.

LXI. Litera liomatgii facti per Geraldum, dominum [de] la Valada.

domino Eustacio de Bello Marcliesio, de bona vocata de la Valada, cum

suis pertinentiis; item de manso dels Sols et de appendaria vocata de la

Richardia, et de nemore del Vinhal. Datum die Veneris ante festum beati

démentis, anno Domini millesimo ij' octuagesimo nono. Signatum.

C xliij".

Fol. xxij verso.

LXII. Litera cessionis, sive transportus facti per dominam Ayseiinam

de Bedues, vicecomitissam Montis Clari, domine Marie, uxori domini

Johannis de Chambeli, de montaneis de Lhiuran in Alvernia. Datum die

octava exitus mensis januarii, anno Domini millesimo iij' xxiiij". iij".

Fol. xxiij verso. Litere montaneamm de Chambaer.

LXIII. Litera recognitionis facte per Rigaldum de Masymal, parrorhu-

de Bredon, domino Hugoni de Chambili et domine Marie de Bello Marches,

ejus uxori, de toto jure quod habebat in montaneis, nemore et tenentiis

del Lhiuran. Et nichilominus in dicto instrumonto fit mentio qualiter
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dictus Rigaldus permutavit predictum omne jus quod habebat in inonta-

neis predictis. Datiim die Mercurii post festum Pentecostes Domini, anno

Domini millesinio iij' x octavo. Signatum. Quinta.

LXIV. Litera recognitionis facte per Steplianum Bonada et Rainiun-

dam, ejus uxoreni, dicto domino Johanni Hugoni et ejus uxori, dominis

de Chambuer, de omni jure suo quem habebant in.manso de Frayssa, par-

rochie de Bredom. Datum die Veneris ante festum beati Pétri ad vincula,

anno Domini miliesimo iij' nono. vj'\

Ibid.

LXV. Litera recognitionis facta per Guillelmum Boni domino Hugoni

Johanni de Chambeii et domine Marie, ejus uxori, de omne id quod habe-

bant in manso de Frayssa, parrochie de Bredom. Datum die Jo\is ante

festum beati Pétri ad vincula, anno Domini miliesimo iij' nono. viij\

LXVI. Litera recognitionis qualiter dominus Johannes Hugonis de

Chambeii et domina Maria, ejus uxor, recognoverunt habuisse a domino

Petro de la Via mille libras ad causam venditionis montanee de Lhiuran.

Datum die dominica Annunciationis béate Marie, anno Domini millésime

iij' xxiij'. ix".

LXVn. Litera regia faciens mentionem qualiter dominus Eustacius de